
Lasi, krāj, saņem! Vasaras lasīšanas izaicinājums
bērniem



Līgatnes pagasta bibliotēka aicina visus skolas vecuma lasītājus piedalīties bibliotēkas
vasaras  lasīšanas  izaicinājumā "Lasi,  krāj,  saņem!"  –  aizraujošā  piedzīvojumā,  kur



izlasītās grāmatas pārtop par balvām!

No jūnija līdz augusta beigām:

Lasi grāmatas no bibliotēkas krājuma
Nodod atskaiti – aizpildi atsauksmju lapu
Saņem talonus par katru atsauksmi
Izvēlies balvas mūsu īpašajā vasaras veikaliņā

Par katru izlasītu grāmatu un iesniegtu atsauksmi Tu saņemsi lasīšanas talonus, kurus
varēsi izmantot, lai “iegādātos” dažādas foršas lietiņas bibliotēkas vasaras veikaliņā –
no grāmatzīmēm un uzlīmēm līdz  sīkām rotaļlietām, kancelejas  precēm un citiem
pārsteigumiem!

Šis izaicinājums ne tikai padarīs vasaru lasītprieka pilnu, bet arī iemācīs, ka lasīšana ir
vērtīga – gan prātam, gan sirdij… un arī krājkasītei!

Izaicinājuma ilgums: No 1.jūnija līdz 31.augustam

Vieta: Līgatnes pagasta bibliotēka

Nāc uz bibliotēku, piesakies izaicinājumam un sāc krāt talonus! Jo vairāk lasīsi – jo
vairāk saņemsi!


